CRAISA — COMPANHIA DE ABASTECIMENTO DE SANTO ANDRE
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 01/2015

A CRAISA — COMPANHIA DE ABASTECIMENTO DE SANTO ANDRE torna publico a CONVOCAGAO PARA REALIZACAO DA
PROVA DE PECA PROCESSUAL PARA O EMPREGO DE ADVOGADO do Concurso Publico 01/2015:

REALIZACAO DA PROVA DE PECA PROCESSUAL PARA O EMPREGO DE ADVOGADO:
06 DE MARCO DE 2016 (DOMINGO) - HORARIO: 9 HORAS
LOCAL: UNIVERSDADE MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL — CAMPUS BARCELONA
AV GOIAS, 3400 - BARCELONA — SAO CAETANO DO SUL

Nos termos do Edital 01/2015:

1.

Ndo serdao admitidas solicitagdes de mudanca de local de provas, nem de dias e horarios pré-estabelecidos, qualquer
gue seja o motivo alegado.
O candidato ndo podera alegar desconhecimento do local de realizagdo da prova (22 fase) como justificativa de sua
auséncia. O ndo comparecimento a prova, qualquer que seja o motivo, serd considerado como desisténcia do
candidato e resultara na eliminag¢do do Concurso Publico.
Somente sera admitido ao local de prova o candidato que estiver munido de documento de identificagdo oficial com
foto, tais como Cédula oficial de identidade ou Carteira Nacional de Habilitagdo com foto, ou Carteira expedida por
Orgdo ou Conselho de Classe, ou ainda Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ou Certificado de Reservista ou
Passaporte.
3.1. Serd exigida a apresentacdo do documento original, devendo estar em perfeito estado de conservac¢do de forma a
permitir, com clareza, a identificacdo do candidato;
3.2. N&o serdo aceitos protocolos nem coépias dos documentos citados, ainda que autenticadas, ou quaisquer outros
documentos diferentes dos anteriormente definidos, inclusive carteira funcional de ordem publica ou privada.
3.3. Aidentificagdo especial sera exigida também, do candidato cujo documento de identificagdo gere duvidas quanto
a fisionomia, a assinatura ou a condicao de conservagdo do documento.
Ndo sera permitida a entrada de candidatos portando armas no local de prova, mesmo que possua o respectivo porte.
Em hipdtese alguma havera segunda chamada, vistas, revisdo de provas ou de resultados, seja qual for o motivo
alegado.
A CRAISA - COMPANHIA DE ABASTECIMENTO DE SANTO ANDRE e a Coordenadoria de Apoio a Instituices Publicas —
CAIP/USCS - eximem-se das despesas com viagens e estada dos candidatos que participardo do Concurso Publico.
Serdo habilitados para a Segunda Fase, na prova objetiva para o emprego de ADVOGADO (Prova de questdes
dissertativas e de elaboragdo de peca processual) os 50 (cinquenta) primeiros Candidatos classificados, mais os
empatados na ultima nota: 502.
A duragdo da prova sera de 3 (trés) horas.
Na Prova de Elaboracgdo de Pega Processual e de questGes dissertativas o candidato devera responde-la com caneta
esferografica de tinta azul ou preta.
9.1. N3o serdo computadas as provas respondidas a lapis;
9.2. N3do devera ser feita nenhuma marca no campo reservado ao preenchimento da prova. A folha de resposta serd
identificada apenas por cédigo de barras.
9.3. O candidato ndo podera amassar, molhar, dobrar, rasgar, manchar ou, de qualquer modo, danificar a folha de
respostas, sob pena de eliminagdo do Concurso Publico, por impossibilidade de realizagdao da leitura dptica;
9.4. Em hipdtese alguma havera substituicdo da folha definitiva de respostas por erro do candidato.

10. Apds o término do prazo previsto para a duragdo da prova, ndo sera concedido tempo adicional para o candidato

continuar respondendo a Prova de Elaboragdo da Peca Processual e questdes dissertativas.




Candidatos habilitados: 24
Nota Minima: 87,50

INSCRIGAO
006455
014038
025221
016901
026362
009313
011852
025222
013148
016256
008514
026392
023802
006259
019872
025176
016681
010053
025082
023570
017863
020978
025407
018876

NOME

ANA CAROLINA RIBEIRO DE ANDRADE
BRUNO PENHA GALLUZZI

CAIO FRESATTO NUNES DE MIRANDA
CINTIA LAIS CORREA BROSSO
CRISTIANE DE ALMEIDA HIRAOKA
DANIEL LUZ

DANILO RUIZ FERNANDES ROSA
DIANA CARLA CRISTOVAO DE ALMEIDA
ERICA MAGNANI LANDELL

FABIANA FIUSA

FERNANDO LEITE DIAS

FERNANDO VIEIRA SEIXAS

GUSTAVO BRITO DA CUNHA
JEFFERSON PEREIRA DA SILVA LEVY
LEONARDO MONTEIRO SAPPAK

MARA LIGIA DA SILVA LIMA

MARCOS HENRIQUE RORIZ VIEIRA
MAYARA LIMA DA SILVA

NATALIA CORDEIRO BARBOSA DJIGOW
NATALIA LUCHINI

RAFAEL TAVARES SIMAO

RENAN BRUNO BARROS GUMIERI RIBEIRO
STELLA LOPES RESENDE

WILLIAM HUGO BARBOSA

DOCUMENTO
00000435733175
00000436117939
00000434967622
00000440397339
0000035259097X
00000551726106
0000027290627X
00000527886488
0000043481524X
00000249693331
00000284639801
00000043995217
00000004420383
00000000334573
00000436969488
00000286341396
00000001953037
00000438834380
00000419239364
00000323526561
00000441699200
00000434434437
00000460121856
00000417054440

CODIGO NOTA_FINAL SALA CARTEIRA

001 83,75 1 1
001 82,50 1 2
001 82,50 1 3
001 88,75 1 4
001 88,75 1 5
001 92,50 1 6
001 8500 1 7
001 83,75 1 8
001 82,50 1 9
001 83,75 1 10
001 87,50 1 11
001 82,50 1 12
001 87,50 1 13
001 83,75 1 14
001 86,25 1 15
001 83,75 1 16
001 88,75 1 17
001 82,50 1 18
001 93,75 1 19
001 8750 1 20
001 83,75 1 21
001 88,75 1 22
001 88,75 1 23
001 87,50 1 24



